
ZARZĄDZENIE NR 33.2023 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2023 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz.1634, ze zm.) oraz § 9 pkt 7 uchwały Nr XXXV.283.2022 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2023 zarządza się, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXXV.283.2022 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2023 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 61 784,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 23 688 185,47 zł, w tym: 

dochody bieżące 19 134 240,16 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 61 784,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 31 658 329,37  zł, w tym: 

wydatki bieżące 19 965 891,93  zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464FB772-5A16-4FE0-A92E-1C765EA1F972. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 33.2023 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 14 kwietnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2023 

 

DOCHODY: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 61 784,00 zł w związku  
z otrzymanymi decyzjami Wojewody Mazowieckiego. 

Rozdział 80101 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 29 z 4 kwietnia 2023 r.  
przyznana została dotacja na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu 
Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”w kwocie 7 000,00 zł, 

Rozdział 80103 - na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 29 z 4 kwietnia 2023 r.  
przyznana została dotacja na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu 
Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”w kwocie 1 5000,00 zł, 

Rozdział 80104 - na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 29 z 4 kwietnia 2023 r.  
przyznana została dotacja na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu 
Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”w kwocie 3 000,00 zł, 

Rozdział 85213 - na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 60/2023 z 12 kwietnia 
2023 r. zwiększona została dotacja na  dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie 
zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych o kwotę 530,00 zł. 

Rozdział 85216 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 59/2023 z 12 kwietnia 
2023r. zwiększona została dotacja na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych o kwotę 
19 630,00 zł. 

Rozdział 85415 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 31 z dnia 5 kwietnia 
2023 r. przyznana  została dotacja na  dofinansowanie  świadczeń pomocy materialnej  
o charakterze socjalnym dla uczniów w kwocie 30 000,00 zł. 

Rozdział 85595 – zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się środki  
z Funduszu Pomocy w kwocie 124,00 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli 
Ukrainy. 

 

WYDATKI 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 61 784,00 zł, wg poniżej wymienionej 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 80101, 80103 i 80104  – zgodnie z otrzymaną decyzją zwiększa się środki na zakup 
książek do bibliotek szkolnych w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju 
Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”o kwotę 11 500,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464FB772-5A16-4FE0-A92E-1C765EA1F972. Podpisany Strona 1



Rozdział 85213 - zgodnie z otrzymaną decyzją zwiększa się środki na dofinansowanie 
opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych o kwotę 530,00 zł. 

Rozdział 85216 - zgodnie z otrzymaną decyzją zwiększa się środki na dofinansowanie wypłat 
zasiłków stałych o kwotę 19 630,00 zł. 

Rozdział 85415 - zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki na dofinansowanie  
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów w kwocie 30 000,00 zł. 

Rozdział 85595 – zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się środki  
z Funduszu Pomocy w kwocie 124,00 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli 
Ukrainy. 

 

Dział 801 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania. 

Dział 852 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania. 

Dział 853 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464FB772-5A16-4FE0-A92E-1C765EA1F972. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 11 500,00

0,00 0,00

80101 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

80103 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

80104 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

852 0,00 20 160,00

0,00 0,00

85213 0,00 530,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 33.2023 
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 14 kwietnia 

2023r. 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

17 600,00 18 130,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

96 440,00 99 440,00

Pomoc społeczna 526 100,00 546 260,00

Przedszkola 175 490,00 178 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

49 828,00 51 328,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 7 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 49 969,00 51 469,00

Szkoły podstawowe 6 968,00 13 968,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 548 786,00 560 286,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2023 r. - dochody

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464FB772-5A16-4FE0-A92E-1C765EA1F972. Podpisany Strona 1



0,00 530,00

85216 0,00 19 630,00

0,00 0,00

0,00 19 630,00

854 0,00 30 000,00

0,00 0,00

85415 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

855 0,00 124,00

0,00 0,00

85595 0,00 124,00

0,00 0,00

0,00 124,00

razem: 0,00 61 784,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 61 784,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

580 143,00 580 143,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 626 401,47 23 688 185,47

majątkowe

majątkowe 4 553 945,31 4 553 945,31
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

580 143,00 580 143,00

bieżące 19 072 456,16 19 134 240,16
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

384,00 508,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 384,00 508,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 30 000,00

Rodzina 2 181 154,00 2 181 278,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

219 600,00 239 230,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

17 600,00 18 130,00

Zasiłki stałe 219 600,00 239 230,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464FB772-5A16-4FE0-A92E-1C765EA1F972. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 495 106,67   8 495 106,67   7 497 555,19   6 006 098,61   1 491 456,58   739 647,48   257 904,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 717,61   -6 717,61   -6 717,61   0,00   -6 717,61   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 217,61   18 217,61   18 217,61   0,00   18 217,61   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 506 606,67   8 506 606,67   7 509 055,19   6 006 098,61   1 502 956,58   739 647,48   257 904,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 266 692,73   6 266 692,73   5 558 003,73   4 996 798,82   561 204,91   489 920,00   218 769,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 273 692,73   6 273 692,73   5 565 003,73   4 996 798,82   568 204,91   489 920,00   218 769,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 000,00   19 000,00   19 000,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

216 223,21   216 223,21   136 358,73   112 709,00   23 649,73   73 369,48   6 495,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

217 723,21   217 723,21   137 858,73   112 709,00   25 149,73   73 369,48   6 495,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

880 161,79   880 161,79   856 761,79   612 293,79   244 468,00   0,00   23 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

883 161,79   883 161,79   859 761,79   612 293,79   247 468,00   0,00   23 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

449 036,94   449 036,94   449 036,94   137 403,00   311 633,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

446 036,94   446 036,94   446 036,94   137 403,00   308 633,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 882,00   12 882,00   12 882,00   0,00   12 882,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 882,00   9 882,00   9 882,00   0,00   9 882,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 800,00   11 800,00   11 800,00   1 200,00   10 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 717,61   -3 717,61   -3 717,61   0,00   -3 717,61   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 717,61   6 717,61   6 717,61   0,00   6 717,61   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 800,00   14 800,00   14 800,00   1 200,00   13 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 717,61   6 717,61   6 717,61   0,00   6 717,61   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 717,61   6 717,61   6 717,61   0,00   6 717,61   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 33.2023 Wójta Gminy 
Wąsewo z dnia 14 kwietnia 2023r. 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2023 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2950
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464FB772-5A16-4FE0-A92E-1C765EA1F972. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 717,61   -3 717,61   -3 717,61   0,00   -3 717,61   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 282,39   1 282,39   1 282,39   0,00   1 282,39   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 360 650,54   1 360 650,54   833 014,54   569 646,24   263 368,30   50 000,00   477 636,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 059,50   -10 059,50   -10 059,50   -59,50   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 219,50   30 219,50   589,50   0,00   589,50   0,00   29 630,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 380 810,54   1 380 810,54   823 544,54   569 586,74   253 957,80   50 000,00   507 266,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

190 000,00   190 000,00   190 000,00   0,00   190 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

180 000,00   180 000,00   180 000,00   0,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

190 000,00   190 000,00   190 000,00   0,00   190 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

180 000,00   180 000,00   180 000,00   0,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 600,00   18 600,00   18 600,00   0,00   18 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

530,00   530,00   530,00   0,00   530,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 130,00   19 130,00   19 130,00   0,00   19 130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 600,00   18 600,00   18 600,00   0,00   18 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

530,00   530,00   530,00   0,00   530,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 130,00   19 130,00   19 130,00   0,00   19 130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

249 600,00   249 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   249 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 630,00   19 630,00   0,00   0,00   0,00   0,00   19 630,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

269 230,00   269 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   269 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

249 600,00   249 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   249 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 630,00   19 630,00   0,00   0,00   0,00   0,00   19 630,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

269 230,00   269 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   269 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

76 931,00   76 931,00   0,00   0,00   0,00   0,00   76 931,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

86 931,00   86 931,00   0,00   0,00   0,00   0,00   86 931,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

76 931,00   76 931,00   0,00   0,00   0,00   0,00   76 931,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

86 931,00   86 931,00   0,00   0,00   0,00   0,00   86 931,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

145 315,00   145 315,00   4 560,00   1 549,00   3 011,00   50 000,00   90 755,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-59,50   -59,50   -59,50   -59,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59,50   59,50   59,50   0,00   59,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

145 315,00   145 315,00   4 560,00   1 489,50   3 070,50   50 000,00   90 755,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464FB772-5A16-4FE0-A92E-1C765EA1F972. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 102,80   1 102,80   1 102,80   1 102,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-59,50   -59,50   -59,50   -59,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 043,30   1 043,30   1 043,30   1 043,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59,50   59,50   59,50   0,00   59,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59,50   59,50   59,50   0,00   59,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

305 100,00   305 100,00   300 100,00   96,00   300 004,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-96,00   -96,00   -96,00   -96,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

96,00   96,00   96,00   0,00   96,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

305 100,00   305 100,00   300 100,00   0,00   300 100,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

305 100,00   305 100,00   300 100,00   96,00   300 004,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-96,00   -96,00   -96,00   -96,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

96,00   96,00   96,00   0,00   96,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

305 100,00   305 100,00   300 100,00   0,00   300 100,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80,20   80,20   80,20   80,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-80,20   -80,20   -80,20   -80,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13,82   13,82   13,82   13,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-13,82   -13,82   -13,82   -13,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1,98   1,98   1,98   1,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1,98   -1,98   -1,98   -1,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

250 000,00   250 000,00   250 000,00   0,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

96,00   96,00   96,00   0,00   96,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

250 096,00   250 096,00   250 096,00   0,00   250 096,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 315 091,94   2 315 091,94   349 357,12   301 042,00   48 315,12   0,00   1 965 734,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

124,00   124,00   2,00   0,00   2,00   0,00   122,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 315 215,94   2 315 215,94   349 359,12   301 042,00   48 317,12   0,00   1 965 856,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

po zmianach 0,00   

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464FB772-5A16-4FE0-A92E-1C765EA1F972. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

384,00   384,00   11,18   0,00   11,18   0,00   372,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

124,00   124,00   2,00   0,00   2,00   0,00   122,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

508,00   508,00   13,18   0,00   13,18   0,00   494,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

372,82   372,82   0,00   0,00   0,00   0,00   372,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

122,00   122,00   0,00   0,00   0,00   0,00   122,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

494,82   494,82   0,00   0,00   0,00   0,00   494,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11,18   11,18   11,18   0,00   11,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2,00   2,00   2,00   0,00   2,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13,18   13,18   13,18   0,00   13,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 596 545,37   19 904 107,93   15 255 019,63   9 747 693,01   5 507 326,62   1 134 247,48   2 973 412,82   0,00   0,00   541 428,00   11 692 437,44   11 692 437,44   0,00   0,00   

-16 873,11   -16 873,11   -16 873,11   -155,50   -16 717,61   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

78 657,11   78 657,11   18 905,11   0,00   18 905,11   0,00   59 752,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 658 329,37   19 965 891,93   15 257 051,63   9 747 537,51   5 509 514,12   1 134 247,48   3 033 164,82   0,00   0,00   541 428,00   11 692 437,44   11 692 437,44   0,00   0,00   

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą

Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
3290

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 593 302,31   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4370

przed zmianą 593 302,31   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464FB772-5A16-4FE0-A92E-1C765EA1F972. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2023 r. - dochody
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2023 r. - wydatki

